

**7. ZÁKLADNÍ ŠKOLA PŘÍBRAM  
VÝMĚNA SVÍTIDEL A OVL. PRVKŮ**

**Výkaz výměr: 1.ETAPA-BUDOVA PRO 1.-5. ROČNÍK**

**Rekapitulace ceny**

p.č.			%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení				917 456
2	doprava dodávek		3,60	917 456	33 028
3	přesun dodávek		1,00	917 456	9 175
4	materiál elektromontážní				31 526
5	prořez		5,00	31 526	1 576
6	materiál podružný		3,00	31 526	946
7	elektromontáže				209 945
8	stavební přípomocce				23 520
9	PPV pro elektromontáže, pomocní výkony, práce mimo položky		6,00	209 945	12 597
10	dodávky celkem				950 484
11	materiál+výkony celkem				289 285
12	ostatní náklady				129 115
13	<b>NÁKLADY hl.II celkem</b>				<b>1 368 884</b>
14	revize				6 500
15	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>				<b>6 500</b>
16	projekt skut.provedení				8 100
17	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>				<b>8 100</b>
<b>18</b>	<b>cena bez DPH</b>				<b>1 383 484</b>

**Soupis položek**

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>					
1	svítidlo č.1- KX 5000 MKO ND	ks	12,00	1351,35	16 216,20
2	svítidlo č.2-BRSB KO 480 V3 ND	ks	42,00	1297,34	54 488,28
3	svítidlo č.3-BRSB KO 480 V5 ND	ks	24,00	1513,49	36 323,76
4	svítidlo č.4-ESO 3000RMKN4 ND	ks	360,00	1891,89	681 080,40
5	svítidlo č.5-ESO 6000L4KO ND	ks	18,00	2540,56	45 730,08
6	svítidlo č.6-KX 6000LKO ND	ks	42,00	1990,89	83 617,38
	<b>součet</b>				<b>917 456,10</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>					
7	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		132,00		0,00
8	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	132,00	128,40	16 948,80
9	kryt spínače 1-duchý 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	132,00	45,10	5 953,20
10	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř ř.6		12,00		0,00
11	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3559-A25345 řaz.6	ks	12,00	143,60	1 723,20
12	kryt spínače 1-duchý 3558E-A00651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	12,00	45,10	541,20
13	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	144,00	28,50	4 104,00
14	krabice přístrojová lištová LK80x28/1	ks	42,00	31,90	1 339,80
15	věneček 68 4-pól.	ks	42,00	21,80	915,60
	<b>součet</b>				<b>31 525,80</b>
<b>Elektromontáže</b>					

16	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1, 1/0	ks	132,00	67,60	8 923,20
17	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	12,00	70,40	844,80
18	krabice přístrojová bez zapojení	ks	42,00	41,60	1 747,20
19	krabice přístrojová včetně zapojení	ks	42,00	55,80	2 343,60
20	svítidlo kulaté	ks	66,00	235,00	15 510,00
21	svítidlo podlouhlé	ks	432,00	418,00	180 576,00
	<b>součet</b>				<b>209 944,80</b>
<b>Stavební přípomoc</b>					
22	začištění kabel. vývodů, strop	ks	42,00	560,00	23 520,00
	<b>součet</b>				<b>23 520,00</b>
<b>Ostatní náklady</b>					
23	měření intenzity osvětlení, bez protokolu, není prac. místo	ks	54,00	377,00	20 358,00
24	měření intenzity osvětlení, s protokolem, učebny, kabinety	ks	30,00	377,00	11 310,00
25	demontáž stávajících svítidel	ks	498,00	139,00	69 222,00
26	demontáž stávajících spínačů a přepínačů	ks	144,00	53,90	7 761,60
27	zřízení a odstranění lešení o výšce podl.nad 1,9m	ks	72,00	194,30	13 989,60
28	poplatek za recyklaci svítidla	ks	498,00	13,00	6 474,00
	<b>součet</b>				<b>129 115,20</b>